

C. N. Reventlow Holding ApS
Aldersrovej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 92 03 47

Årsrapport

21. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Christian Neckelmann Reventlow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. december 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. N. Reventlow Holding ApS Aldersrovej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 92 03 47 Stiftet: 21. december 2021 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 21. december - 31. december
Direktion	Christian Neckelmann Reventlow
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Rodo Steel A/S, Herning Ravnsgaard Smede- og Maskinværksted A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investering samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.486 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter status har selskabet erhvervet aktiverne fra Kurt Sørensen Maskinfabrik A/S (Under konkurs). Herudover foreligger der ikke andre begivenheder, der har indvirkning på selskabets årsrapport.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/12 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-11.205
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.052.191
1 Øvrige finansielle omkostninger	-213.647
Resultat før skat	1.827.339
Skat af årets resultat	658.592
Årets resultat	2.485.931
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Overføres til overført resultat	2.368.131
Disponeret i alt	2.485.931

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.542.647
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.542.647</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.542.647</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	1.474
Tilgodehavende selskabsskat	<u>657.118</u>
Tilgodehavender i alt	<u>658.592</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>658.592</u>
Aktiver i alt	<u>13.201.239</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.368.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.525.931</u>
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	4.050.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.050.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	111.965
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.595.963
Anden gæld	4.817.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.625.308</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.675.308</u>
Passiver i alt	<u>13.201.239</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. december 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.368.131</u>	<u>117.800</u>	<u>2.485.931</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.368.131</u>	<u>117.800</u>	<u>2.525.931</u>

Noter

	21/12 2021	
	- 31/12 2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	213.647	
	<u>213.647</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	12.817.326	
Regulering købesum	-5.100.000	
Kostpris 31. december 2022	<u>7.717.326</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.028.486	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>5.028.486</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	-203.165	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-203.165</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>12.542.647</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	812.662	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>1.015.827</u>	
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rodo Steel A/S	Herning	100 %
Ravnsgaard Smede- og Maskinværksted A/S	Herning	100 %

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.